
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 13.07.2010 r.                        

                                                                              
TI.341-17/10 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu 

w sprawie zamówienia publicznego nr TI.341-17/10 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie 

przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej i wodociągowej przy ul. Leśnej w Nidzicy”, za najkorzystniejszą została uznana oferta 

nr 1 złożona przez: 

Konsorcjum firm: 
1/ „INS-BUD” Zarębski i Waśkiewicz Sp. j. 
ul. Kolejowa 27A, 13-100 Nidzica 
2/ Pan Kamil Bublijewski działający pod firmą:  
Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych „PRIM” 
ul. Warszawska 37/1, 13-100 Nidzica 

 

UZASADNIENIE 
 

Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, jakim była 
cena.   
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono sześć ofert. Pięciu wykonawców spełniło 
warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 
cena – 100% 

Razem 

 

1. 

Konsorcjum firm: 
1/ „INS-BUD” Zarębski i Waśkiewicz Sp. j. 

ul. Kolejowa 27A, 13-100 Nidzica 
2/ Pan Kamil Bublijewski działający pod firmą: 

Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych „PRIM” 
ul. Warszawska 37/1, 13-100 Nidzica 

100 pkt 100 pkt 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Budownictwa  
Sp. z o.o. 

ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 
72,80  pkt 72,80  pkt 

 

4. 

COMTRANS Sp. z o.o. 
ul. Sprzętowa 6, 10-467 Olsztyn 98,94 pkt 98,94 pkt 

 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót Wodno-Inżynieryjnych 
„MELWOBUD” Sp. z o.o. ul. Niechodzka 7,  

06-400 Ciechanów 
94,52 pkt 94,52 pkt 

 
6. 

Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane  
ul. Usługowa 8, 14-200 Iława 88,54 pkt 88,54 pkt 

 



 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Z postępowania wykluczono n/w wykonawcę oraz odrzucono ofertę: 

A/ Konsorcjum firm: 
1/ Pan Mirosław Majka działający pod firmą: 
 Roboty Ziemne ul. Hanowskiego 26/3, 11-042 Jonkowo 
2/ Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Kolejowa 6, 11-320 Jeziorany (oferta nr 2) 
 
Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania, który nie 
wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
Uzasadnienie faktyczne 

Wykonawca nie spełnił n/w warunku udziału w postępowaniu: 
- posiadanie wiedzy i doświadczenia tj. wykonanie w okresie ostatnich 5 lat co najmniej 1 roboty 
budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej i kanalizacji  o łącznej wartości nie 
mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto. (Zamawiający uzna spełnienie w/w warunku w sytuacji, gdy 
kwota robót będzie dotyczyła tylko kanalizacji lub sieci wodociągowej i kanalizacji  łącznie).  
 

Wykonawca dołączył do oferty wykaz wykonanych robót, który razem z załączonymi 
referencjami nie potwierdza spełnienia warunku udziału w postępowaniu. W dniu 02.07.2010 r. 
Zamawiający zgodnie z treścią art. 26 ust. 3  Pzp, wezwał wykonawcę do uzupełnienia dokumentu, 
ponieważ referencje dołączone do oferty nie potwierdzały wykonania kanalizacji na zadaniu 
wymienionym w poz. nr 1 wykazu zrealizowanych prac (wykonanie samej sieci wodociągowej nie 
kwalifikuje się do spełnienia warunku udziału w postępowaniu). W odpowiedzi na wezwanie w dniu 
07.07.2010 r. Wykonawca złożył ponownie wykaz wykonanych robót uzupełniając go o prace, których 
nie wymienił w wykazie załączonym do oferty (dot. budowy sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej 
wraz z przepompownią ścieków i wodociągowej w m. Barczewo). Jednak referencje załączone do 
przedłożonego wykazu nadal nie potwierdzają spełnienia warunku udziału w postępowaniu, ponieważ 
potwierdzają tylko ogólną wartość zrealizowanych prac na tym zadaniu, w zakres których wchodzą 
również nawierzchnie drogowe i chodniki z polbruku. Reasumując Wykonawca nie potwierdził 
wykonania sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej, wodociągowej (roboty 
wymienione w referencjach) na wymaganą wartość zapisaną w warunku przetargowym. Wykonawca 
winien przedstawić dokument potwierdzający zrealizowanie wymienionych robót z wyszczególnieniem 
wartości samych robót wymienionych w warunku udziału w postępowaniu. 
 

W związku z powyższym oferta nr 2 nie uzyskała żadnej ilości punktów z uwagi na w/w 
przesłanki wykluczenia wykonawcy z niniejszego postępowania oraz odrzucenia  oferty. 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Pzp Zamawiający informuje, iż umowa ws. przedmiotowego 

zamówienia może zostać zawarta  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną albo 10 dni – jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą. 
 

 
Informacja zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 13.07.2010 r.  do  23.07.2010 r. 
Powyższa informacja zostanie przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

 
 
 

Z up. Burmistrza 
Beata Nasiadka 

 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

